
令和２年６月５日
地域の皆様へ

里庄町教育委員会
教育長 杉本 秀樹

里庄東幼稚園・小学校
校園長 松原 修

里庄西幼稚園・小学校
校園長 柚木 康男

里庄中学校
校 長 池田 敬治

令和２年度里庄町立幼稚園・小学校・中学校の夏季休業日と
お盆期間中の学校園閉庁日について（お知らせ）

日頃より、子どもたちの健やかな成長のため、教育活動全般につきまし
て、ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。
さて、地域の皆様には、新型コロナウイルス感染症拡大予防対策として

実施いたしました、幼稚園、小学校、中学校の臨時休業におきまして、全
面的なご協力をいただき、心より感謝申し上げます。
臨時休業実施に伴い、不足した保育日数・授業日数の補充を行うため、

夏季休業日を次のとおりといたします。あわせてお盆期間中の学校園閉庁
も次のとおりといたしますので、ご理解とご協力をどうぞよろしくお願い
いたします。
なお、学校園閉庁期間中は学校園の職員が不在のため、緊急連絡の必要

がある場合には、里庄町教育委員会まで連絡をお願いいたします。
さらに、新型コロナウイルス感染症につきましては、日々状況が変化し

ておりますので、今後変更が生じる場合もありますことをご了承ください。

１ 夏季休業日
幼稚園 ８月１日（土）から８月３１日（月）まで
小学校・中学校 ８月１日（土）から８月１９日（水）まで

２ 学校園閉庁日 ８月８日（土）から８月１６日（日）まで

３ 学校園閉庁期間中の緊急連絡先

里庄町教育委員会
【電話】０８６５－６４－７２１２

※土・日曜日及び平日の１７：１５～８：３０までは役場の宿直につな
がりますので、用件をお伝えください。

※緊急連絡をいただいた場合には、教育委員会から校園長へ連絡いたし
ます。


